



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Strube VVS A/S

Akacievej 2 C, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 26 04 94 58

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper Strube  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strube VVS A/S Akacievej 2 C 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 26 04 94 58
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tanja Strube, Bestyrelsesmedlem Lars Baltzer, Bestyrelsesmedlem Jesper Strube, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Jesper Strube, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Strube Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, håndværk, handel - herunder køb, salg samt udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.218.961 kr. mod 12.743.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.964.576 kr. mod 2.675.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.218.961</b>	<b>12.743.506</b>
1 Personaleomkostninger	-9.587.322	-9.117.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.216	-234.072
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.443.423</b>	<b>3.392.133</b>
Andre finansielle indtægter	61.987	18.618
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.819	-97
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.496.591</b>	<b>3.410.654</b>
Skat af årets resultat	-532.015	-734.763
<b>Årets resultat</b>	<b>1.964.576</b>	<b>2.675.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.964.576	675.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.964.576</b>	<b>2.675.891</b>





## Balance 31. december

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	728.340	422.488
4 Indretning af lejede lokaler	92.071	125.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>820.411</u>	<u>547.787</u>
5 Deposita	59.370	59.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.370</u>	<u>59.370</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>879.781</u></b>	<b><u>607.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	636.000	636.000
Varebeholdninger i alt	<u>636.000</u>	<u>636.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.014.259	4.440.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	599.652	618.001
Udskudte skatteaktiver	39.382	0
Andre tilgodehavender	0	49.026
Periodeafgrænsningsposter	244.291	319.515
Tilgodehavender i alt	<u>4.897.584</u>	<u>5.427.495</u>
Likvide beholdninger	3.849.218	3.521.169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.382.802</u></b>	<b><u>9.584.664</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.262.583</u></b>	<b><u>10.191.821</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	4.310.365	2.345.789
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.810.365</b>	<b>4.845.789</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.965
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.133.564	2.057.930
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	359.011
Selskabsskat	582.362	760.210
Anden gæld	2.736.292	2.157.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.452.218	5.335.067
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.452.218</b>	<b>5.335.067</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.262.583</b>	<b>10.191.821</b>

### 9 Eventualposter



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.793.583	7.538.557
Pensioner	1.664.477	1.470.345
Andre omkostninger til social sikring	129.262	108.399
	<b>9.587.322</b>	<b>9.117.301</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	20
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.819	97
	<b>8.819</b>	<b>97</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	923.951	979.796
Tilgang i årets løb	560.840	-55.845
Afgang i årets løb	-85.296	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.399.495</b>	<b>923.951</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-501.463	-1.119.539
Årets afskrivninger	-187.462	618.076
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17.770	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-671.155</b>	<b>-501.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>728.340</b>	<b>422.488</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	229.466	63.325
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>166.141</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>229.466</u></b>	<b><u>229.466</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-104.167	-104.167
Årets afskrivninger	<u>-33.228</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-137.395</u></b>	<b><u>-104.167</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>92.071</u></b>	<b><u>125.299</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>59.370</u>	<u>59.370</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>59.370</u></b>	<b><u>59.370</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>59.370</u></b>	<b><u>59.370</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.345.789	1.669.898
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.964.576</u>	<u>675.891</u>
	<b><u>4.310.365</u></b>	<b><u>2.345.789</u></b>

## Noter

---

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	2.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.000.000</b></u>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabets samlede leasingforpligtelser andrager t.kr. 331.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via dets pengeinstitut stillet sædvanlige arbejdsgarantier for tredjemand for i alt t.dk. 65.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strube Holding ApS, CVR-nr. 26401410 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


